
Wójt Gminy Bukowsko ogłasza przetarg nieograniczony pn. „Dowóz uczniów do 
przedszkoli, szkół podstawowych , gimnazjów i Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Sanoku 
z terenu gminy Bukowsko "

1. Zamawiający: Gmina Bukowsko  290 , 38-505  Bukowsko  tel. (013) 4674015 , fax. (013)4674466 
e-mail  sekretariat@bukowsko.pl

2. Określenie  trybu zamówienia:  przetarg  nieograniczony o  wartości  szacunkowej  poniżej  progów 
ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy- Prawo zamówień publicznych.

3. Określenie  sposobu  uzyskania  specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia:  Specyfikacja 
Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona jest na stronie internetowej  www.bukowsko.pl , BIP 
Urzędu Gminy oraz można ją odebrać bezpłatnie  w Urzędzie  Gminy w Bukowsku, pok.  nr 207 w 
godzinach pracy Urzędu lub za zaliczeniem pocztowym.

4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia. Przedmiotem zamówienia są usługi 
przewozowe polegające na dowozie uczniów do przedszkoli, szkół podstawowych ,gimnazjów i 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Sanoku z  terenu  gminy Bukowsko.
Dowóz prowadzony będzie na następujących trasach:
1. Tokarnia- Zespół Szkół w Bukowsku
2.  Karlików, Wola Piotrowa – Zespół Szkół w Bukowsku
3.  Wolica, Zboiska  - Zespół Szkół w Pobiednie
4.  Dudyńce – Zespół Szkół w Pobiednie
5. Markowce – Zespół Szkół w Pobiednie
6. Nadolany, Wola Sekowa – Zespół Szkół w Nowotańcu
7. Nagórzany, Tokarnia, Bukowsko, Wolica, Zboiska – Specjalny Osrodek Szkolno- Wychowawczy w 
Sanoku

5. Wspólny słownik zamówień (kod CPV):

60113100-4 - Usługi transportowe świadczone przy użyciu autobusów szkolnych

6. Informacja o możliwości składania ofert częściowych: Zamawiający dopuszcza 
składanie ofert częściowych - na poszczególne trasy.

7. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej.
8. Zamawiający  nie  przewiduje  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem  aukcji 

elektronicznej.

9. Przewiduje się wykonywanie zamówień uzupełniających.

10. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert wariantowych

11. Miejsce wykonywania przedmiotu zamówienia: Gmina Bukowsko

12. Termin wykonania zamówienia: od 1.09.2011 r do 30.06.2012 r

13. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni z postępowania na 
podst. art. 24. ust.1 i ust.2, spełniający wymogi art.22 ust.1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
oraz spełniający dodatkowe warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oceny 
spełnienia przez Wykonawcę wyżej wymienionych warunków Zamawiający dokona, sprawdzając 
kompletność oferty i poprawność złożonych dokumentów

14. Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium.
1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w 
formie  pieniężnej  za  termin  wniesienia  wadium przyjmuje  się  datę  uznania  rachunku  bankowego 
zamawiającego.
2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości  700,00  zł (słownie: siedemset 
złotych 00/100) do dnia 18.08.2011r. do godz. 9,30 w wybranej przez siebie formie odpuszczonej 
ustawą "Prawo zamówień publicznych".
3. Wadium należy wnieść na adres Urzędu Gminy Bukowsko, 38- 505 Bukowsko 290 
4. W przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na rachunek Urzędu Gminy w 
Bukowsku , w Podkarpackim Banku Spółdzielczym w Sanoku  nr 36864200022001000046620001
5. Wadium będzie zwrócone w terminie i na warunkach wskazanych w art. 46 ustawy - prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku.

6. Gwarancja należytego wykonania zadania: Zamawiający nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy.

http://www.bukowsko.pl/
mailto:sekretariat@bukowsko.pl


7. Spotkanie informacyjne i lub wizyta w terenie: żadne spotkanie i wizyta w terenie nie jest 
planowane.

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 1). Oferenci muszą spełniać kryteria określone w 
dokumentacji przetargowej na realizację przedmiotowego zadania.
2). Cena za 1 kurs na trasie - 100%

18. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy w 
Bukowsku, pokój nr 110 (sekretariat) do dnia 18.08.2011r. godz. 8,30

19. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy  w 
Bukowsku , pokój nr 9 (sala konferencyjna) w dniu  18.08.2011r. godz. 9.00

20. Termin związania ofertą: Wykonawca jest związany ofertą na okres 30 dni od ostatecznego terminu 
składania ofert.

21. Osoby upoważnione do kontaktów w sprawach przetargu : Ewa Marczak  - Kierownik  ZEAS 
Bukowsko, - pokój numer 207 od poniedziałku do piątku w godz. od 07:30 do 15:00

22. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 
08.08.2011roku  a także na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bukowsko.pl w dniu 08.08.2011 r.

http://www.frysztak.pl/

